

## 単身引越しサービス

- ※ 当社規定の距離制運賃に基づいて算出させて頂きます。
- ※ 料金表については全て税込表記です。
- ※ Aコース（当社車両1台+お客様のお手伝い）Bコース（当社車両1台+助手）とCコース（当社車両2台）があります。
- ※ 距離料金は、お客様のご指定お荷物引取先からご指定のお荷物納品先までの実走距離に応じて加算される料金です。
- ※ 家電引越しにおいては、冷蔵庫110ℓ以上・洗濯機5kg以上そして家具引越しにおいては、各家具の3辺が200cm以上に開いては追加料金(助手料金)を頂きます。
- ※ 混載可能であれば各家電・各家具・エアコンは別途距離料金は適用されません。

### Aコース 算出方法

A.距離料金 + 作業料金 + 待機料金 + 追加料金 + 実費・割増 = Aコース料金

A.距離料金	基本料金 (~20km)	¥	13,200			
	21km ~ 50km迄	1kmにつき	¥ 220			
	51km ~ 100km迄	1kmにつき	¥ 165			
	101km ~ 150km迄	1kmにつき	¥ 132			
	151km以上	1kmにつき	¥ 110			
	※ 見積もりの際はGoogleマップを利用して距離を測定します。					
※ 実走距離はGoogleマップにて測定した距離より若干ではありますが距離が増す場合があります。						
※ 距離は20km迄を基本制限距離とし作業時間2時間を基本制限時間とします。						
※ 超過した距離や時間は距離料金もしくは時間料金を適用します。						
待機時間・作業時間 (超過時間)	30分毎に	¥	1,375			
	※ 超過時間30分迄毎に=規定時間を過ぎれば、超過時間が30分未満であっても超過料金が生じます。					

### Bコース 算出方法

B.距離料金 + 作業料金 + 待機料金 + 追加料金 + 実費・割増 = Bコース料金

### Cコース 算出方法

B.距離料金 × 車両2台分 = Cコース料金

B.距離料金	基本料金 (~20km)	¥	15,400			
	21km ~ 50km迄	1kmにつき	¥ 220			
	51km ~ 100km迄	1kmにつき	¥ 165			
	101km ~ 150km迄	1kmにつき	¥ 132			
	151km以上	1kmにつき	¥ 110			
	※ 見積もりの際はGoogleマップを利用して距離を測定します。					
※ 実走距離はGoogleマップにて測定した距離より若干ではありますが距離が増す場合があります。						
※ 距離は20km迄を基本制限距離とし作業時間2時間を基本制限時間とします。						
※ 超過した距離や時間は距離料金もしくは時間料金を適用します。						
待機時間・作業時間 (超過時間)	30分毎に	¥	1,375			
	※ 超過時間30分迄毎に=規定時間を過ぎれば、超過時間が30分未満であっても超過料金が生じます。					

### 追加料金

回送料	引取先が30km以上や県外の場合は有料道路を使用させて頂きます。		
エレベーター	エレベーター『有』の場合	1階▶1階	基本料金内
		2階以上▶各フロア上がる毎に	¥ 1,100
	エレベーター『無』の場合	1階▶1階	基本料金内
		2階以上▶各フロア上がる毎に	¥ 2,200
増員・増車	※ 荷物の量が増えて乗らない等。 ※ 荷物が重く搬入搬出が出来ない等。		距離制基本料金に準ずる

## 実 費

実 費	※ 高速道路料金や有料道路料金・本州を繋ぐ有料陸橋、フェリー利用料、駐車場代等々 ※ その時生じた必要経費及び立替 ※ 納品先が20kmを超える場合は往復の高速料金を頂く場合がございます。
-----	--

## 割増料金

割 増	繁忙期（3月～4月）	1割増し
	土曜日・日曜日・祝祭日	2割増し
	年末年始・全日（28日～31日、1日～3日）	5割増し
	※ お客様のご希望又はご要望により引取・納品が風水害等において迂回・通行止等により実走距離が著しく出た場合(見積りによる距離30%超)	割増料金を頂く場合があります。

## キャンセル

キャンセル料	引越し3日前にキャンセルをした場合	無料です。
	引越し2日前にキャンセルをした場合	引越料金の 20%
	引越し1日前にキャンセルをした場合	引越料金の 30%
	引越し当日にキャンセルをした場合	引越料金の 50%
	※ 国土交通省「標準引越運送約款」第21条には、「解約手数料又は延期手数料」として、上記のように明記されています。	
	※ 病気や事故、悪天候といった予期しない事態であっても、原則としてキャンセル料は発生いたします。	
※ 雨天決行いたします。		